РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017

№ 6

с. Никольск

О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края            от 05.08.2016 № 24 «Об утверждении Порядка ведения делопроизводства по обращениям граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, организации их рассмотрения в Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 24.11.2014 № 357-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «О внесении изменений в Федеральный закон «О Правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского от 05.08.2016 № 24 «Об утверждении Порядка ведения делопроизводства по обращениям граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, организации их рассмотрения в Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:
1) пункт 4.2. Порядка ведения делопроизводства по обращениям граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, организации их рассмотрения в Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края изложить в следующей редакции:
«4.2. Письменное обращение, содержащие информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течении пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в подпункте 2 пункта 2.10 настоящего Порядка.».
2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Администрации:

А.В. Медведев